

CVL Ejendomsinvest A/S

Marselis Boulevard 75, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 27581102

Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.07.2017

Dirigent

Navn: Charlotte Bøgh Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.05.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CVL Ejendomsinvest A/S
Marselis Boulevard 75, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27581102
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Bestyrelse

Charlotte Bøgh Larsen
Christian Vang Larsen
Toke Bøgh Larsen

Direktion

Charlotte Bøgh Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 32 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(40.247)	(38.297)
Andre finansielle indtægter		57.679	127.746
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	150.000	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(192.401)</u>	<u>(20.819)</u>
Resultat før skat		(24.969)	68.630
Skat af årets resultat	3	<u>(6.805)</u>	<u>(17.672)</u>
Årets resultat		<u>(31.774)</u>	<u>50.958</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(31.774)</u>	<u>50.958</u>
		<u>(31.774)</u>	<u>50.958</u>

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.612.648	2.994.270
Finansielle anlægsaktiver		2.612.648	2.994.270
Anlægsaktiver		2.612.648	2.994.270
Tilgodehavende selskabsskat		97.817	0
Tilgodehavender		97.817	0
Likvide beholdninger		15.332	0
Omsætningsaktiver		113.149	0
Aktiver		2.725.797	2.994.270

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.200.797</u>	<u>2.232.571</u>
Egenkapital		<u>2.700.797</u>	<u>2.732.571</u>
Bankgæld		0	1.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.100
Skyldig selskabsskat		0	125.668
Anden gæld		<u>0</u>	<u>109.085</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>261.699</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>261.699</u>
Passiver		<u>2.725.797</u>	<u>2.994.270</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.232.571	2.732.571
Årets resultat	0	(31.774)	(31.774)
Egenkapital ultimo	500.000	2.200.797	2.700.797

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Regnskabsposten omfatter tilbageførsel af en del af en i tidligere år foretaget nedskrivning af en fordring, som er delvist indfriet i regnskabsåret.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.867	20.819
Dagsværdireguleringer	189.534	0
	192.401	20.819

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	17.672
Regulering vedrørende tidligere år	6.805	0
	6.805	17.672

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
